
PTA会 員の皆様

令和元年 5月 11日

高松中学校PTA会長 小林 玲

文教委員会委員長 松崎 有貴子

給食試食会のお知らせ

若葉の季賞iを迎え、会員の皆様におかれまし′ては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

さて、文教:委員会では、毎年、糸合食試食会を開催いたしております。創立70周年の今年度は、下

記の日程で開催いたしますじ栄養士の先生や調理員の方々の日々の取り組みについてお話を伺い、

実際に給食を味わうことで、学校給食について知る一助としていただければ幸いです。当日は生徒

たちの様子 t〉 ご覧いただけますc

皆様お誘い合わせのうえ、ぜひご参加くださし、

記

日 時  令和元年 5月 31日 (全)11:45～ 13:30終了予定 (受付 11:30ヽ 11:45)

場 所  本校 6階 ランチルーム

会 費  360円

献 立  和風スパゲッテ ィ、キャベツの和風サラダ、大学豆、牛平L

*栄養士の月風部先生のお話、調理員の方々のご紹介があります。

*当 日は、上履きと夕l本 Lを ご持参くださいし

来行事の都合上、3年生が修学旅行で不在の日程となりまし′たことをご了承ください。

*準備の都合上、ぉ哩、し:込み後⊇圭ャンセルや欠席の場合は返金できませ八ノので、

あらかじめご承知おきください。

お申し込みは 5月 17日 (金)までに、お手持t)の封筒に申込書と会費を入れ、担任の先生にご提出

くださいc領収書は当日お渡しいたします。

う|  リ  ト  リ

高松中学校 PTA会 長殿

令和元年度 給食試食会参加申込書

給食試食会に会費を添えて申し込みます.

月  日   午   細_ 保護者氏名

領 収 書

給食試食会費として、360円 領収しました。

月  日   午   組  保護者氏名

高性中学校 PTA会 長 小林 玲


